
        

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 36/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2014r.  
 

w sprawie likwidacji 

Magazynu Gospodarczego w Dziale Administracyjno-Gospodarczym oraz stanowisk pracy 

funkcjonujących dla obsługi magazynu 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Z dniem 31 lipca 2014 r. likwiduje się Magazyn Gospodarczy (główny magazyn materiałów uczelni), 

zwany dalej „Magazynem”, w Dziale Administracyjno-Gospodarczym. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Komisję Inwentaryzacyjną do zinwentaryzowania i rozliczenia materiałów  

w Magazynie według stanu na dzień 31 lipca 2014 r. oraz przedstawienia wniosków w sprawie 

dalszego przeznaczenia materiałów.   

 

§ 3 

1. Zobowiązuje się  kierowników jednostek organizacyjnych do wyznaczenia osób odpowiedzialnych 

za składanie zbiorczych zamówień na materiały biurowe i środki czystości dla potrzeb jednostki. 

2. Określenie szczegółowych zasad składania zamówień na materiały biurowe i środki czystości przez 

jednostki organizacyjne powierza się Kanclerzowi UKSW. 

 

§ 4 

 

W związku z likwidacją magazynu, od dnia 1 sierpnia 2014 r. likwiduje się w Dziale 

Administracyjno-Gospodarczym stanowiska pracy funkcjonujące dla obsługi magazynu:  

1) magazyniera, 

2) specjalisty ds. administracyjnych.  

 

§ 5 

 

Z dniem 31 lipca 2014 r. traci moc zarządzenie nr 49/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2013r. w sprawie zasad pobierania artykułów spożywczych 

z magazynu DAG. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 
 


